UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Caixa Postal 5088, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58051-900, João Pessoa - PB, Brasil

PORTARIA/COORDENAÇÃO/09/2022/PPGER/CEAR

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS

RENOVÁVEIS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - DETERMINAR a substituição da discente ELINE DE ARAUJO ANDRADE,

matrícula 20211020920, pela discente CAMILLA PEREIRA SOARES matrícula

20211019821, para ocupar a função de representante discente na Comissão de Seleção de

Bolsas 2022 – Edital 05/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS

RENOVÁVEIS, em João Pessoa, 02 de agosto de 2022.

Prof.ª Dr. Raphael Abrahão

Coordenador Pro tempore do PPGER
SIAPE nº 1991244